
 
 

UCHWAŁA NR XVII/112/25 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulan-
Majorat oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulan-Majorat.  

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulan-
Majorat zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulan-Majorat. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/31/19 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulan-Majorat oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2019 r., poz. 3561). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4646



Załącznik  

do uchwały Nr XVII/112/25 

Rady Gminy Ulan-Majorat  

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulan-Majorat oraz granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Ulan-Majorat  

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły  

 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa  w Domaszewnicy 
Kolonia Domaszewska 8 

21-307 Ulan-Majorat 

Domaszewnica, Kolonia Domaszewska, Kolonia 

Domaszewnica 

2. 
Zespół Szkół im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa 

w Ulanie-Majoracie 

Ulan-Majorat 53 

21-307 Ulan-Majorat 

Gąsiory, Kępki, Klębów, Paskudy, Rozwadów, 

Sętki, Skrzyszew, Sobole, Stanisławów, Stok, Ulan 

Duży, Ulan-Majorat, Ulan Mały, Wierzchowiny, 

Zakrzew, Zarzec Ulański, Żyłki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4646


	UCHWAŁA NR XVII/112/25 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych szkół podstawowych

		2025-10-30T12:27:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




